[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

20.04.2022  № 212/27
Об утверждении Перечня имущества,

предлагаемого к передаче из собственности

городского округа Лыткарино Московской области

в собственность Московской области

В связи с обращением первого заместителя министра транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области, обращением заместителя министра имущественных отношений Московской области о передаче из муниципальной собственности городского округа Лыткарино в собственность Московской области земельных участков, необходимых для реализации проекта «Строительство сети автомобильных дорог общего пользования регионального значения Московской области «Солнцево-Бутово-Видное–Каширское шоссе-Молоково-Лыткарино-Томилино-Красково-Железнодорожный» на платной основе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,  Уставом городского округа Лыткарино Московской области, Совет депутатов городского округа Лыткарино

РЕШИЛ:

Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Лыткарино Московской области в собственность Московской области, прилагаемый к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                          Е.В. Серёгин

Приложение
 к решению Совета депутатов

городского округа Лыткарино
от 20.04.2022 №212/27
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности  городского округа Лыткарино Московской области

в собственность Московской области

	№№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комитет по управлению имуществом г.Лыткарино
(казна городского округа Лыткарино)

	140080, Московская область,
г. Лыткарино, ул.Первомайская, д.7/7,

ИНН 5026000710
КПП 502701001

	1.1

	Земельный участок
площадь: 136678 кв.м, разрешенное использование – улично-дорожная сеть, категория земель – земли населенных пунктов
	140080, Российская Федерация, Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино
	кадастровый номер 50:53:0020106:480

	1.2

	Земельный участок
площадь: 587 кв.м, разрешенное использование – коммунальное обслуживание, категория земель – земли населенных пунктов
	140080, Российская Федерация, Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино
	кадастровый номер 50:53:0020106:481

	1.3

	Земельный участок
площадь: 1516 кв.м, разрешенное использование – коммунальное обслуживание, категория земель – земли населенных пунктов
	140080, Российская Федерация, Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино
	кадастровый номер 50:53:0020106:482

	1.4

	Земельный участок
площадь: 163 кв.м, разрешенное использование – коммунальное обслуживание, категория земель – земли населенных пунктов,
	140080, Российская Федерация, Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино
	кадастровый номер 50:53:0020106:483

	1.5

	Земельный участок
площадь: 2857 кв.м, разрешенное использование – улично-дорожная сеть, категория земель – земли населенных пунктов
	140080, Российская Федерация, Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино
	кадастровый номер 50:53:0020106:487

	1.6

	Земельный участок
площадь: 1210 кв.м, разрешенное использование – улично-дорожная сеть, категория земель – земли населенных пунктов
	140080, Российская Федерация, Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино
	кадастровый номер 50:53:0020106:488